
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

__________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG  

 
       CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22 

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 058/2021 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 033/2021 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e VIÇOSA SPORTS LTDA, CNPJ: 30.845.706/0001-15. 

Objeto: registro de preço destinado à futuras e eventuais AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ESPORTIVOS 

descritos e especificados no anexo I deste instrumento convocatório, destinados a atender a demanda das 

Secretarias Municipais de Educação, Saúde, Assistência Social, Esportes dentre outras. 

Valor total: R$91.976,20 (noventa e um mil e novecentos e setenta e seis reais e vinte centavos). 

Vigência: 05 de Julho de 2021 à 04 de Julho de 2022. 

Assinatura: 05 de Julho de 2021. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e VILSON DA SILVA BRUM, CNPJ: 11.038.785/0001-08. 

Objeto: registro de preço destinado à futuras e eventuais AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ESPORTIVOS 

descritos e especificados no anexo I deste instrumento convocatório, destinados a atender a demanda das 

Secretarias Municipais de Educação, Saúde, Assistência Social, Esportes dentre outras. 

Valor total: R$67.449,00 (sessenta e sete mil e quatrocentos e quarenta e nove reais). 

Vigência: 05 de Julho de 2021 à 04 de Julho de 2022. 

Assinatura: 05 de Julho de 2021. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da 

Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira/MG, ao presente EXTRATO. 

 

 

Rosário da Limeira/MG, 05 de Julho de 2021. 

 

 

 

Matheus José Braga 

Pregoeiro 

 


